2.3.7.2.07 Productos químicos para saneamiento de las aguas 19,293.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 23,305.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 147,983.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 196,411.00

Total 474,932.30

**Cuatrocientos setenta y cuatro  mil novecientos treinta y dos con 30/100 (474,932.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0001.2282-Versión 1 474,932.30

Monto de Compromiso
20/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130297118 GTG Industrial, SRL 474,932.30

Total 474,932.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: